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                                                                                                        Włoszczowa 12.12.2014

Znak: DOAT 
 Dotyczy : odpowiedzi na pytania do postępowania  o udzielenie 
                     zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego.

                     Znak sprawy:  26/12/2014.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 30

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 30 Zamawiający wymaga cewników Foley trójdrożnych czy cewników Foley dwudrożnych z końcówką Tieman?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewników Foley  dwudrożnych z końcówką Tieman.
Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 30 – 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.
Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 4 poz.  9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1 – 4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą w kolorze kontrastującym, z kolorowym tłokiem, nazwą producenta na pojedynczej strzykawce oraz skalą rozszerzoną o min. 20%?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr  6  poz. 22

Czy Zamawiający dopuści kieliszki j.u. pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 625 op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 25, 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 1

Wnosimy o dopuszczenie w pozycji nr 1 drenów do ssaków, jednorazowych, pakowanych sterylnie w podwójne opakowania folia-papier, zakończonych uniwersalnymi elastycznymi końcówkami dopasywującymi się do różnych średnic końcówek ssących i króćcy przyłączeniowych w ssakach, w rozmiarze: średnica wewnętrzna 7 mm, zewnętrzna 10 mm, długość 3000 mm.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr  8
Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 3

Wnosimy o dopuszczenie w pozycji 3 zestawów z trzema igłami w rozmiarach 14, 16 i 18G – pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  9

Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 5

Wnosimy o dopuszczenie w pozycji 5 zestawów do odsysania pola operacyjnego z końcówką ortopedyczną o długości 25 cm – pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuszcza:

Worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-76mm

Worek stomijny, otwarty, rozmiar do docięcia 10-100mm, zamykany za pomocą ujścia

Czy Zamawiającemu w zadaniu 9 chodzi o worki stomijne pooperacyjne?

Odpowiedź: Worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-76mm,nie chodzi o worki stomijne pooperacyjne.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 1cewnik urologiczny typu Nelaton, hydrofilowy, jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo, w opakowaniu zbiorczym znajduje się 30 sztuk. Rozmiar CH06, długość 20cm, wykonany z materiału PU. Cewnik po wyjęciu z opakowania jest gotowy do natychmiastowego użycia, bez konieczności dodawania wody lub substancji nawilżającej, co umożliwia opróżnianie pęcherza moczowego w dogodnym momencie dla pacjenta, cewnik dla kobiet, dziecięcy oraz dla chłopców
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Poz. 2 cewnik urologiczny typu Nelaton, hydrofilowy, jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo, w opakowaniu zbiorczym znajduje się 30 sztuk. Rozmiar CH06, długość 20cm, wykonany z materiału PU. Cewnik po wyjęciu z opakowania jest gotowy do natychmiastowego użycia, bez konieczności dodawania wody lub substancji nawilżającej, co umożliwia opróżnianie pęcherza moczowego w dogodnym momencie dla pacjenta, cewnik dla kobiet, dziecięcy oraz dla chłopców
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Poz. 3-7 cewnik urologiczny typu Nelaton, hydrofilowy, jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo, w opakowaniu zbiorczym znajduje się 30 sztuk. Rozmiar CH08-CH18, długość 40cm, wykonany z materiału PU. Cewnik po wyjęciu z opakowania jest gotowy do natychmiastowego użycia, bez konieczności dodawania wody lub substancji nawilżającej, co umożliwia opróżnianie pęcherza moczowego w dogodnym momencie dla pacjenta
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Poz. 8 worek na noc z karbowanym drenem dzięki swojej dużej pojemności nadają się doskonale do użytku również w ciągu dnia. Pozwalają rzadziej wymieniać worek a pacjentowi dają poczucie bezpieczeństwa, karbowany antyskrętny dren o długości 140cm, pojemność 2000ml, sterylny, skalowane co 100ml a następnie co 200ml, do stosowania z cewnikiem zewnętrznym, stałym lub jednorazowym cewnikiem do przerywanego cewnikowania, zawiera port do pobierania próbek, 2- fazowy zawód odpływowy umożliwia stopniowe, bezpieczne opróżnianie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Poz. 9 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 9 do oddzielnego pakietu, co umożliwi składanie większej ilości konkurencyjnych ofert 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki do zbiórki moczu pakowane pojedynczo, łącznie po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 13
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .
Pytanie nr 14
Pakiet nr 3 siatki przepuklinowe

Czy zamawiający dopuści w pozycji 3 siatki wykonane ze 100% polipropylenu monofilamentowego, o grubości nici 0,08 mm, grubość siatki 0,32 mm, wielkość porów 1,62 mm i gramaturze 27,5 g/m2, wielkość jak w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 15
Dotyczy: Pakiet nr 8 Lp.1,2

Czy Zamawiający dopuści do wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 1 i 2 co pozwoli nam na zaoferowanie wysokiej jakości produktów (europejskiej producenta) wg poniższej charakterystyki: 
Lp.1  

Cewnik  do wkłuć centralnych dla dorosłych ,poliuretanowy  1-światłowy,7Fr, długości, 30cm  o przekroju światła okrągłym na całej długości cewnika ( średnica światła 14Ga). Cewnik zawiera bezigłowe zastawki typu Luer Safe TM zapobiegające infekcjom , zatorom powietrznym , zintegorowane skrzydełka do przyszycia cewnika.  Skład zestawu: cewnik, igła 18G x 7 cm, strzykawka Luer Slip 5 ml z otworem na prowadnik ( brak potrzeby rozłączania zestawu) , hydrofilne rozszerzadło 8 Fr x 12 cm, nitinolowy prowadnik o śr.  0,035" i długości 70, umieszczony w specjalnym plastikowym, skalowanym podajniku z obrotowym, ząbkowanym kółkiem do wysuwania prowadnika, skalpel 11 z krótką rączką, skrzydełka mocujące.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 16

- pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 200 mb przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści wymaga rękawa z zakładką w rolkach po 100 mb? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
-  pozycje 1-12: Czy Zamawiający dopuści rękawy i torebki z napisami w języku angielskim? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych art. 14.2 „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaję się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
-   pozycje 1-12: Czy Zamawiający dopuści rękawy i torebki, w których znak CE zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych jest umieszczony na etykietach opakowań handlowych? Umieszczenie znaku CE bezpośrednio na rolce rękawa/ torebce mogłoby sugerować, że to wyrób zapakowany, a nie samo opakowanie posiada znak CE.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
-   pozycje 1-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy z dwoma wskaźnikami: sterylizacji parowej i tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
- pozycje 10-12: Czy Zamawiający dopuści torebki ze wskaźnikami umieszczonymi na papierze pod warstwami folii w zgrzewie fabrycznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
-  pozycje 1-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy skonstruowane z folii 9 warstwowej łącznie klejem?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr17
 Zwracamy się z prośbą  o modyfikację projektu umowy, i dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. 

W najbliższym czasie ma nastąpić podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Podniesienie stawki VAT o 15% punktów procentowych, przy utrzymywaniu cen brutto na niezmienionym poziomie, spowoduje, że  przez część trwania umowy, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Wykonawca nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym od razu będzie musiał wliczyć ewentualną podwyżkę podatku w przygotowanej ofercie. Takie rozwiązanie jest z kolei niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości przeznaczonych na realizację, jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej.

Dodatkowo powszechnie przyjęta na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej mówi o konstrukcyjnej zasadzie neutralności VAT dla podatnika- podatek ten powinien obciążyć nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę)- celem uniknięcia konieczności wprowadzenia zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT.

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawki VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr  18

Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 19 
Prosimy o dopuszczenie wykazania jednej dostawy spełniającej wymagania siwz w    ramach pakietu 5.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 20.
Prosimy o zmniejszenie kar umownych w §5 wzoru umowy z 0,5% na 0,2%wartości zamówienia częściowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie  nr 21

dotyczy do pakietu nr 12 – Ostrze do piły oscylacyjnej
Czy Zamawiający dopuści ostrze o długości 90 mm, szerokości 19,5 mm i grubości 1,37 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr  22

Zadanie nr 19

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści zaoferowanie woreczków ekstrakcyjnych opisanych w pozycji 2 Pakietu 19 osobno.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  23

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 dopuści siatkę polipropylen monofilamentowy o grubości 0,05mm, rozmiar porów 1x1,25mm, gramatura 51,6 gm2,  porowatość 63% , waga ok.  51g/m2

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 24

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 dopuści siatkę polipropylen monofilamentowy o grubości  0,05mm,  gramatura 51,6 gm2, nie prasowana termicznie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  25

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 3dopuści siatkę polipropylen monofilamentowy o grubości 0,05mm, wielkości oczek 1x 1,25mm, gramatura 51,6g/m2.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 26
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 4 dopuści siatkę polipropylen monofilamentowy o grubości  0,05mm, rozmiar porów 1x1,25mm, gramatura 51,6 gm2.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  27

Dotyczy przedmiotu zamówienia: zadanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 worka stomijnego w rozmiarze do docięcia 15-60 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 28
Pakiet 1, pozycja 21-30
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z lateksową zastawką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 29
Pakiet 2, pozycja 3
Czy Zamawiający oczekuje zestaw do punkcji z igłami o długości 55cm czy 80cm?
Odpowiedź: Igły o długości 55cm. 
Pytanie nr 30
Pakiet 4, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści worki do tygodniowej zbiórki moczu skalowane co 25ml do 50ml; co 50ml do 100ml; co 100ml do 2000ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 31
Pakiet 6, pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 32
Pakiet 6, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,2ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: W pozycji 13 występują igły nie strzykawki.
Pytanie nr 33
Pakiet 6, pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’75szt. z przeliczeniem ilości tj. 667op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34
Pakiet 6, pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści igłę aspiracyjną 16Gx 43mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ   16G x 30 mm.
Pytanie nr 35

Pakiet 6, pozycja 26
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę insulinową z igłą 0,40x13mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 36
Pakiet 6, pozycja 31
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów z filtrem 0,2µm bez zastawki zabezpieczającej, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  37

Pakiet 7, pozycja 19 (pomyłka tj. pakiet 17)
Czy Zamawiający dopuści serwety 3-warstwowe – włóknina-folia-włóknina, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 38
Pakiet 7, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze pasujące na prawą i lewą stopę, bez podziału, gramatura 40g/m2, kolor niebieski, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 39
Pakiet 7, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści fartuchy jałowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie  nr 40

Pakiet 7, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe 71x116cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 41
Pakiet 7, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści fartuchy jałowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 42
Pakiet 7, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści fartuchy ze standardowym rękawem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  43
Pakiet 7, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 20g/m2 spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 44
Pakiet 7, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii tylko w rozmiarze uniwersalnym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 45
Pakiet 7, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, poszwa 210x160cm; poszewka 70x80cm; prześcieradło 210x150cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 46

Pakiet 1 poz. 14-20

Czy oferowane cewniki Pezzera powinny posiadać minimum 3 otwory przelewowe w odcinku dystalnym, co zapewnia znacznie skuteczniejszy drenaż?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 47
Pakiet 4 poz. 1-7

Czy Zamawiający wymaga cewników wyposażonych w półprzezroczysty konektor?

Odpowiedź: Nie wymaga.
Pytanie nr  48
Pakiet 5 poz. 2

Czy zapis F12-14 oznacza, że dotyczy to rozmiaru cewnika, a jeżeli tak to czy Zamawiający dopuści rozmiar FR/CH13, czy też dotyczy to rozrywalnej igły, a wtedy czy Zamawiający dopuści rozmiar FR/CH 12, reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ F dotyczy rozmiaru cewnika.
Pytanie nr 49
Pakiet 5 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga opatrunku o paroprzepuszczalności o wartości do 11000g/m2/24h przy 370C, reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr  50
Pakiet 6 poz. 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do lewatywy o długości drenu min. 120cm, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 52

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o długości 200m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 53

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o folii 6-warstwowej łącznie z warstwa kleju?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  54

Prosimy  potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny  rękawy oznakowane znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa. Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy o wyrobach medycznych zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznaczenia znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości? Na dowód powyższego załączamy pismo Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 31.08.2009r. wyjaśniające w sposób wyczerpujący kwestię oznakowania znakiem CE opakowań do sterylizacji narzędzi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie  nr 55
Pakiet 10 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw dla noworodka posiadał pozytywną opinię wydaną przez Instytut  „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” (na potwierdzenie należy załączyć ww. dokument) ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga taki dokument.
Pytanie nr 56

Pakiet 17 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie w kolorze niebieskim, przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 57
Pakiet 17 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny niejałowy o odporności na przenikanie cieczy  

36,9 cm H2O, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 58

Zapisy umowy:

1. Czy bieg terminów  określonych we wzorze umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Nie
2. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie realizacji dostaw do 5 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę bieżącego zamówienia złożonego faksem lub pisemnie (par. 1 ust. 3.)?
Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający dopuści dostawy do godz. 15.00 (par. 3 ust. 3)?
Odpowiedź:  Nie
4. Czy Zamawiający dopuści termin płatności 30 dni liczonych od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury za towar (par. 4 ust. 1.) ?
Odpowiedź: Nie
5. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zgodnie z § 2 ust. 6  projekt umowy.
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy
Odpowiedź: NIE
Pytanie  nr 59
Pytanie 1 pakiet 16 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękaw pap/fol w rozmiarze 210mmx200? Różnica jest znikoma.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr  60
Pytanie 2 pakiet 16 

Czy Zamawiający dopuści folie 6-warstwową?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 61
Pytanie 3 pakiet 16

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający dopuści, aby znak CE był umieszczony na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie 62
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 worka stomijnego w rozmiarze do docięcia 15-60 mm.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 63

dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 64

dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?
Odpowiedź:  TAK jeżeli oferowane produkty wymagają od Wykonawcy posiadania zezwolenia na obrót tymi produktami.
Pytanie nr 65

dotyczy SIWZ
Czy biorąc pod uwagę fakt, że wykonanie niniejszego zamówienia będzie trwało przez okres 12 miesięcy przy zmiennych warunkach pogodowych (mrozy – upały) Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedź: Tak jeżeli transportowany artykuł wymaga takiego środka transportu.
Pytanie nr 66

dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 67
Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji woreczków na mocz dla noworodków – jałowych uniwersalnych (możliwość stosowania zarówno u chłopców jak i u dziewczynek)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 68

Pakiet 1 poz. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach cewników Tiemann z powierzchnią zmrożoną zapobiegającą przywieraniu cewnika do tkanek?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 69
Pakiet 1 poz. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach cewników Pezzer posiadających min 2 otwory boczne w części dystalnej cewnika?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 70

Pakiet 1 poz. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 35, 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki Foley pokryte silikonem z lateksową zastawką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 71

Pakiet 1 poz. 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewnik Foley trójdrożny pokryty silikonem z lateksową zastawką w podwójnym opakowaniu wewnętrznym folia – folia, zewnętrznym folia - folia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 72
Pakiet 1 poz. 30

Czy Zamawiający ma na myśli w tej pozycji cewnik Foley trójdrożny czy też cewnik foley dwudrożny z końcówką tiemann?
Odpowiedź: Cewnik dwudrożny z końcówką Tiemann.
Pytanie nr 73
Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji zestaw do punkcji opłucnej jamy otrzewnej z jednokierunkowym zaworem automatycznym, z zestawem trzech igieł punkcyjnych w rozmiarach 14G, 16 G i 18G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 74
Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający w tej pozycji ma na myśli 30 szt. zestawów do punkcji opłucnej jamy otrzewnej z jednokierunkowym zaworem automatycznym, czy też 90 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 30 szt zestawów.
Pytanie nr 75
Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji zestawu do odsysania w rozmiarze 25G/2100mm?

Odpowiedź: W wymienionej pozycji są zestawy do punkcji opłucnej.
Pytanie nr 76

Pakiet 4 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach cewników Nelaton z powierzchnią zmrożoną zapobiegającą przywieraniu cewnika do tkanek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 77

Pakiet 6 poz. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych pozycjach ceny jednostkowej za opakowanie a’100szt. wraz z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na ilość opakowań oraz zmiany jednostki miary na opakowanie a’100szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 78
Pakiet 6 poz. 8, 9

Czy Zamawiający w tych pozycjach ma na myśli igły do penów o długości odpowiednio 0,8cm i 1,2cm czy też o średnicy 0,8mm i 1,2mm? Jednocześnie informujemy, że z naszej wiedzy wynika, że igły do penów występują w średnicach od 28G (0,36mm) do 31G (0,25G).

Odpowiedź: Rozmiary igieł do penów to: 0,3 x 8 mm, 0,33x 12mm.
Pytanie nr 79

Pakiet 6 poz. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach igieł iniekcyjnych jednorazowego użytku a’100szt. pochodzących od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 80
Pakiet 6 poz. 17, 18

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach igieł iniekcyjnych jednorazowego użytku a’100szt. posiadających dwa rodzaje ścięcia ostrza (krótko i długościęte) do wyboru przy składaniu zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 81
Pakiet 6 poz. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach igieł iniekcyjnych jednorazowego użytku a’100szt. posiadających oznaczenie na opakowaniu 1 szt. określające typ zastosowanego w igle ścięcia ostrza?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 82

Pakiet 6 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji zestawów do lewatywy z drenem o długości min. 120cm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 83

Pakiet 6 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji strzykawek U-100, U-40 z igłą 0,4 – 0,45 x 12mm – 13mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 84

Pakiet 6 poz. 27, 28, 29, 30

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich osobnego pakietu co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych i korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego ofert na ten pakiet

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 85

Pakiet 6 poz. 2 (po poz. 30)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji strzykawek o pojemności 6ml i 11ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 86
Pakiet nr 15 – Zestaw do autotransfuzji
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy zestawu do autotransfuzji pooperacyjnej  składającego się z:

· 2-ch drenów spiralnych z trokarami, łącznika Y, 

· mieszka z uchwytem na kciuk i zastawką antyzwrotną  o pojemności 125ml, powodującym początkowy aktywny drenaż 65mmHg , pozwalający na automatyczne przejście na drenaż pasywny bez rozłączania systemu,

· worka na krew o pojemności 700 ml z zastawką antyzwrotną i początkowym  filtrem krwi 200µ.

-
worka na drenaż przedłużony 700ml, z zastawką antyzwrotną i kranikiem spustowym,

· specjalnego aparatu do przetoczeń z filtrem 40µ z aktywną redukcją lipidów, leukocytów oraz białka C3, dostosowany do szybkich przetoczeń, zapewniający najwyższy możliwy poziom bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 87

Pytanie 1 dot. zapisów SIWZ pkt.9.1.2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie akcesoriów w Pakiecie nr 20nie będących wyrobami medycznym. Oferowane akcesoria zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku (Dz. U. z 2010r Nr 107, poz. 679 z późn. zm.) nie spełnia definicji wyrobu medycznego, w związku z czym producent, autoryzowany przedstawiciel ani dystrybutor mają prawny zakaz oświadczania, że jest to wyrób medyczny oraz umieszczania na nim znaku CE dla wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 88

Pytanie 2 dot. zapisów SIWZ pkt.9.2.2

Czy Zamawiający zrezygnuje w Pakiecie nr 20 z wymogu załączania próbek do oferty w zamian za załączenie karty katalogowej wystawionej przez producenta sprzętu podającej dokładne wymiary oferowanych akcesoriów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga próbek.
Pytanie nr 89

Pytanie 3 dot. projektu  umowy&1 pkt.3

Czy w związku z koniecznością sprowadzania asortymentu objętego zamówieniem z zagranicy, wyrazi zgodę w Pakiecie nr 20na zmianę terminu realizacji dostawy do 21 dni kalendarzowych od dnia przesłania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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